
Tah jezdcem

Arakain

Oheň, voda, taky vítr zlej
spálit, zničit, jen se nerouhej
dovol jim, ať si hrajou dál
bez nich bys moc věcí nepoznal

Tak hraj...máš na to
Sám víš...co za to

Králem táhnout, jen si věčně snít
s dámou získáš vše co můžeš mít
pěšák může jenom o krok dál
jezdcem táhni, abys rovně stál

Tak hraj...máš na to
Sám víš...co za to

Málem šach
kdekdo mi dává
ztrácím víc, než mám

Misky vah
černá i bílá
jezdcem tah neznám

Zvládnout ztráty, kde jsem sílu vzal
s pevnou vírou bych to těžko vzdal
chytrej hráč si radí vždycky sám
táhnout jezdcem tam, kde zůstal král

Málem šach
kdekdo mi dává
ztrácím víc, než mám

Misky vah
černá i bílá
jezdcem tah neznám

Na koni král
na věži sláva
nevnímám nic víc

Pitomou show
na poli vzdávám
tah jezdcem neznám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

